АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М oMltL _ 2023 г. № tf&t/'

О внесении изменения в Положение о порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений
города Рязани и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания, утвержденное постановлением
администрации города Рязани от 31.08.2015 № 3995

Учитывая рекомендации министерства финансов Рязанской области при проведении

мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о порядке формирования муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений города Рязани и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 31.08.2015

№ 3995 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений города Рязани и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 13.06.2017 № 2361,

от 29.12.2017 № 5942, от 22.08.2018 № 3299, от 12.07.2019 № 2537, от 04.12.2020 № 4567)

изменение, изложив пункт 3.32 в следующий редакции:

«3.32. Контроль за выполнением учреждением муниципального задания

осуществляют структурные подразделения в отношении муниципальных бюджетных или

автономных учреждений города Рязани, главные распорядители средств бюджета города

Рязани в отношении муниципальных казенных учреждений города Рязани, а также

контрольно-аналитическое управление аппарата администрации города Рязани в пределах

своей компетенции. Результаты контроля выполнения учреждением муниципального

задания структурными подразделениями администрации города Рязани (главными

распорядителями средств бюджета города Рязани) подлежат размещению на официальном

сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru ежегодно не позднее

1 августа года, следующего за отчетным.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать •  i
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации Федина О.А.

Г лава администрации ,,,
а <  л а  4  м  {  . > . , " - ; п  r . j  > i

ib i t
i^il © СЛ > * \ .

CV-*" > ' Л •/ £ ; j  f  у

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru